附件2
合作意向书
宜昌博物馆：
现就贵馆组织的招选项目提出合作意向如下：
1、 意向合作方基本情况
1. 企业名称：
2. 企业类型：
3. 法定代表人：
2、 意向合作项目
项目名称：宜昌博物馆VR自助设备体验项目合作运营服务
3、 提交资料清单
1. 法人单位营业执照PDF版；
2. 法定代表人证明书及身份证PDF版；
3. 法定代表人签名并加盖意向合作方单位公章的授权委托书、受托人身份证PDF版；
4. 合作意向方公司简介及相关案例；
5. 合作意向方在“信用中国”和“中国政府采购网”记录；
6. 关于宜昌博物馆VR自助设备体验项目合作运营服务方案（含分成比例）。

注意事项：意向合作方须对上述所提交资料的真实、完整、有效性负责。提交的PDF文件应由原件持有方签字、盖章，标注“此件与原件相符”字样。

意向合作方：
法定代表人：
委托代理人：
联系电话：
传真：
邮箱：
年   月   日
[bookmark: _GoBack]